АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2016 года                                                                                                         № 4600-нпа

         г. Сургут

О внесении изменений в постановление

администрации Сургутского района

от 18.12.2015 № 5329-нпа

 В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации

Сургутского района:

1. Внести в постановление администрации Сургутского района

от 18.12.2015 № 5329-нпа «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по предоставлению общедоступного и

бесплатного дошкольного образования» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Сургутского района, осуществляющего общее

руководство деятельностью департамента образования и молодёжной политики

администрации Сургутского района».

1.2. В абзаце 4 подпункта 2.12.2. пункта 2.12. главы 2 приложения

к постановлению цифру «197» заменить цифрой «197-оз».

1.3. Подпункт «д» пункта 5.14. главы 5 приложения к постановлению

изложить в следующей редакции:

«д) формирование и представление ежеквартально заместителю главы

администрации Сургутского района, осуществляющему общее руководство

деятельностью департамента образования и молодёжной политики

администрации Сургутского района в соответствии с Регламентом администрации

Сургутского района отчётности о полученных и рассмотренных жалобах (в том

числе о количестве удовлетворённых и неудовлетворённых жалоб)».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном

сайте муниципального образования Сургутский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Сургутского района                                                                     А.А. Трубецкой